6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 10 июня 2022 года
	№ 843

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков находящихся в государственной или муниципальной собственности, а также земельных участков собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», без проведения торгов»
В связи с приведением нормативно-правовых актов администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в соответствие с действующим законодательством,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков находящихся в государственной или муниципальной собственности, а также земельных участков собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 23 марта 2018 года № 278 (в редакции постановлений: № 1412 от 15 ноября 2018 года; № 1633 от 28 декабря 2018 года; № 288 от 13 марта 2019 года) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2 пункта 50 раздела 2.5 дополнить абзацем следующего содержания:
«Постановление о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно или в постоянное (бессрочное) пользование подписывается главой муниципального образования «Онежский муниципальный  район» и передается специалисту уполномоченного органа, ответственному за выдачу документов, в срок, предусмотренный  пунктом 21 настоящего административного регламента;».
2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям  Макарова М.А.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                           Ю. А. Максимов

02220061008430
02220061008430